
Effektiv GPS-tracker från PowUnity hjälper stulen cykel tillbaka till ägaren 
 

 
 

Nu kan Witt Denmark A/S dela en framgångssaga om hur en BikeTrax GPS-tracker från PowUnity hjälpte 
en kund att få tillbaka sin stulna elcykel.  
 
I samband med köpet av en ny elcykel valde Lotte Winter att montera på en BikeTrax GPS-tracker med tillhörande 12 
månaders gratisabonnemang. Efter att abonnemanget gått ut valde hon att inte förnya det. Men när cykeln sedan 
blev stulen kontaktade Lotte i desperation cykelhandlaren och frågade om det gick att återaktivera trackern. 
 
”Witt Denmark A/S är den officiella distributören av BikeTrax från PowUnity i Norden, och när jag fick förfrågan från 
P.P Cykler om att återaktivera GPS-trackern tvivlade jag inte på att PowUnity skulle göra allt i deras makt för att hjälpa 
kunden”, säger Andreas Helsbøl, Area Manager E-Commute & Outdoor, Witt Denmark A/S.  
 
Abonnemanget återaktiverades gratis i 5 dagar, vilket visade sig vara tillräckligt. Redan nästa dag visade trackern 
aktivitet och Lotte åkte själv ut till adressen, varefter hon kontaktade polisen. Med hjälp av polisen fick Lotte tillbaka 
sin elcykel välbehållen. Hon har i efterhand köpt nya lås och låtit besiktiga den hos cykelhandlaren. 
 
”Jag är verkligen tacksam för att abonnemanget kunde aktiveras på nytt och för polisens insatser så att jag kunde få 
tillbaka min cykel. Det är verkligen smart att ha en GPS-tracker och nu har jag förnyat mitt abonnemang”, säger Lotte 
Winter. 
 
Cykeln är köpt hos P.P. Cykler A/S och direktör Lars Pedersen säger: ”Vi kan varmt rekommendera att få en GPS-
tracker integrerad i sin elcykel med mittmotor. Våra kunder lyckas ofta få tillbaka sin stulna elcykel eftersom de kan ge 
polisen exakta koordinater på var den finns någonstans. Vår erfarenhet är att polisen omedelbart rycker ut och 
ordnar med återlämning när de kan få korrekt information om var elcykeln befinner sig.” 
 
Denna incident understryker vikten av effektiva GPS-system i kampen mot cykelstölder som är ett utbrett problem i 
Sverige enligt siffror från Brottsförebyggande rådet*. 
 
 



Prisbelönta, innovativa GPS-stöldskydd från PowUnity 
BikeTrax passar i motorrummet på din elcykel – dold för cykeltjuven och drivs direkt via batteriet. Genom appen 
berättar BikeTrax om din elcykel står stilla eller rör sig. Den indikerar cykelns position mycket exakt (5 m) och i realtid. 
Du kan se GPS-trackern och stöldskyddet med ett snabbt ”svajp” på telefonen. 
 
Gör livet svårare för cykeltjuven – så skyddar du bäst din cykel 
1. GPS-tracker 
2. Dubbellås 
3. Lås fast cykeln i ramen eller bakhjulet 
4. Ställ cykeln på en plats med mycket folk 
 
”På Witt Denmark A/S är vi glada över hur problemet löstes. Innovativa lösningar som skyddar kundernas 
cykelinvesteringar står i fokus och PowUnitys GPS-lösning kan hjälpa fler cykelägare att få en större känsla av säkerhet 
och kontroll, avslutar Andreas Helsbøl.”  
 
-- 
 
*Siffror från Brottsförebyggande rådet (BRÅ) visar att det anmäldes 57 765 cykelstölder under 2023, varav 14 719 var elcykelstölder. Endast 1 % 
av elcykelstölderna klarades upp. 
 
 

-- 
 

Rekommenderat försäljningspris: 2 149,- 
 

-- 
 

Länk till högupplösta bilder: https://we.tl/t-M5T1XrxmDG 
Länk till YouTube-video: https://www.youtube.com/watch?v=JvGQLRBCexQ  
 

-- 
 
För mer information om PowUnity, besök https://www.wittsverige.se/varumarken/powunity  
 
För ytterligare information:  
 
Witt PR-avdelning 
Mejl: presse@witt.dk  
 

-- 
 
Om Witt 
Witt Denmark A/S utvecklar och säljer innovativa high-end produkter globalt. Vi har egna företag i Norden, Storbritannien, Irland, 
Beneluxländerna, Baltikum, Tyskland och Österrike och samarbetar med betrodda partners. Vårt breda utbud av produkter 
inkluderar kategorier som Kids & Babies, Outdoor med våra prisbelönta Witt pizzaugnar, Teministeriet och Witt Food med våra 
intelligenta stektermometrar och TEDDY-köksmaskiner, kända för sin kraftfulla motor. Vårt sortiment utökas kontinuerligt. 
 
Vi representerar även innovativa varumärken som bl.a. erbjuder avancerade robotdammsugare, Smart Home kyl-/frysskåp och 
högpresterande elcyklar och tillbehör. 
 
Vår Michelinrestaurang, Restaurant Domaine, erbjuder en sofistikerad upplevelse i vackra, natursköna omgivningar och i 
WittClinic skräddarsys den optimala behandlingskombinationen. Vår kompetens och tekniska möjligheter gör att vi kan skicka dig 
i rätt riktning så snabbt som möjligt. 
 
På Witt sätter vi ständigt nya standarder för innovation, design och kvalitet. 
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